Совет депутатов сельского поселения Остро-Каменский сельсовет
Лев-Толстовского муниципального района
Липецкой области Российской Федерации

VI созыва

РЕШЕНИЕ

с.Золотуха

от 06 мая 2025 года № 203

Об утверждении схемы единого десятимандатного избирательного
округа по выборам депутатов Совета депутатов сельского поселения

Остро-Каменский сельсовет Лев-Толстовского муниципального района
Липецкой области Российской Федерации седьмого созыва

Рассмотрев схему единого десятимандатного избирательного округа по выборам
депутатов Совета депутатов сельского поселения Остро-Каменский сельсовет Лев-
Толстовского муниципального района Липецкой области Российской Федерации седьмого
созыва и ее графическое изображение, определенные постановлением территориальной
избирательной комиссии Лев-Толстовского муниципального района от 12.11.2024г.
г. № 65/412, руководствуясь статьей 18 Федерального закона «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,
статьей 19 Закона Липецкой области «О выборах депутатов представительных органов
муниципальных образований в Липецкой области», статьей 30 Устава сельского поселения
Остро-Каменский сельсовет Лев-Толстовского муниципального района Липецкой области
Российской Федерации, Совет депутатов сельского поселения Остро-Каменский сельсовет
Лев-Толстовского района шестого созыва

РЕШИЛ:

1. Утвердить схему единого десятимандатного избирательного округа по выборам
депутатов Совета депутатов сельского поселения Остро-Каменский сельсовет Лев-
Толстовского муниципального района Липецкой области Российской Федерации седьмого
созыва (приложение №1) и её графическое изображение (приложение №2).

2. Опубликовать настоящее решение, схему единого десятимандатного
избирательного округа по выборам депутатов Совета депутатов сельского поселения Остро-
Каменский сельсовет Лев-Толстовского муниципального района Липецкой области
Российской Федерации седьмого созыва и её графическое изображение не позднее пяти
дней со дня принятия на официальном сайте газеты «Народное слово» в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования на официальном
сайте газеты «Народное слово» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Совета депутатов
сельского поселения
Остро-Каменский сельсовет

депутатов
сельсовет

от 06 мая 2025 года № 203

Схема единого десятимандатного избирательного округа по выборам
депутатов Совета депутатов сельского поселения Остро-Каменский

сельсовет Лев-Толстовского муниципального района Липецкой области
Российской Федерации седьмого созыва

ЕДИНЫЙ ДЕСЯТИМАНДАТНЫЙ ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ № 1

Центр -  с. Золотуха, ул. Школьная, д.1, здание МБОУ им. JI.H. Толстого
филиал в с. Золотуха им. Власова В.В.

В границах: сел: Золотуха, с.Острый Камень, с.Круглое; деревни Котовка.

Число избирателей : 695 .

Приложение 2
ешению Совета депутатов
стро-Каменский сельсовет
от 06 мая 2025 года № 203

Графическое изображение схемы единого десятимандатного
избирательного округа по выборам депутатов Совета депутатов

сельского поселения Остро-Каменский сельсовет Лев-Толстовского
муниципального района Липецкой области Российской Федерации

седьмого созыва